In Christi nomine. Notum sit cunctis hominibus tam presentibus quam futuris. Quod ego
Arnaldus de Laor et ego Sancia uxor illius et ego Dominicus et ego Marcha filii de predictis patribus
similiter vendimus vobis Raimundo et fratribus vestris et Iohani et Bernardo consanguineis nostris et
senioribus domus de Vilet eos nostris directos quos habemus nec habere debemus in illum molendinum
qui dicitur de Centolls, quod est in illa orta de Gavasa, subtus illum deinferri. Asignamus vobis nostram
partem decenam quod nobis pertinet, ut supradictum est. Vendimus vobis vestrisque successoribus cum
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ingressibus et egressibus suis et omnibus suis pertinentiis et habeatis et possideatis eam partem cum ista
carta valitura in perpetuum faciendam ad vestram propriam voluntatem et eicimus eam [...} posse in
precio placabile quod placuit inter nos et vos scilicet [...] bone monete integre inter precium et alifaram
quos habuimus [...] integre a vobis ad nostram propriam voluntatem et vos emptores non [...] sine
enganno per bonam fidem sicut melius et utilius predici et intelligi ad omnem vestram voluntatem et
omni occassione posposita.

Sigtnum Arnaldi. Sigtnum Sancie uxoris eius. Sigfnum Dominici. Sigtnum Marche filii
eorum qui hanc cartam istius vendicionis rogavimus et mandavimus firmiter scribere testesque firmare
et testificare et signa ponere. Sigtnum Dominici de Aler ¢abater, testis. SigTnum Maricolf ¢abater tes-
tis, lussores et auditores sicut prenotatum est.

Actu est hoc XIIII kalendas junii. Eram M* CC* L? nona.
Michael diachonus scripsit et hoc sigtnum fecit.

3
1287

Arnaldo, prior de Vilet, hace donacion a favor de Bernardo de Olios y su esposa, Marta, de dos
tierras que el monasterio poseia en Gabasa.

AMM, Carpeta Alad, 160 x 140 mm (documento en mal estado, casi ilegible).

Notum sit cunctis hominibus. Quod nos frater Arnaldus prior domus Vileti per nos et omnes
succesores nostros, nos damus et in perpetuum concedimus vobis Bernardo de Olios et uxori vestre
Marte et vestris quibus volueritis duas terras nostras quas habemus et habere debemus in termino de
Gavasa, et est una ubi dicitur Arnalgot et alia de una parte cum Bonet de Vilaret et Andresa et alia [...].

4
1356, mayo, 27

El clérigo Marqués, del obispado de Urgel, tramita ante el abad de Ager la posibilidad de
regentar la iglesia de San Nicolds de Andani, propia del monasterio de Alaén, dentro de la jurisdiccion
del priorato de Vilet.

ACL, Cajon 172, paquete 8, pergamino 271.

Noverint universi. Quod ego Berengarius Marquesii presbiter, diocesis Urgellensis, cum testi-
monio huius presentis publici instrumenti, facio, constituo et ordino cunctos et speciales procuratores
meos vos venerabilem Bartholomeum Thomasii rectorem ecclesie Dezlor diocesis ilerdensis, licet
absentem tamquam presentem et Guillelmum de Segaleres vicinum ilerdensem presentem et hanc pro-
curationem recipientem et utrumque vestrum insolidum. Itaque ocupantis condicione pocior non existat
et quod per unum vestrum inceptum fuerit per alium prosequi valeat et finivi ad compendium pro me et
nomine meo coram reverendo patre et domino domino [sic] Andrea, Dei gratia abbate Agerensis coram
quo propter infirmitatem quam pacior ire nec comparere personaliter non possum et ad presentandum
pro me et nomine meo predicto domino abbati quondam literam Reverendi domini fratris Guillelmi,
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Dei gratia abbatis monasterii Alahonis et fratris Petri de Arenio prioris monasterii de Vileto, patentem
in papiro scriptam et eorum sigillis in dorsso sigillatam et ad siplicandum ipsi domino abbati agerensi et
recipiendum pro me et nomine a dicto domino abbate agerensi confirmacionem collationis ecclesie
supradicte. Dans et concedens vobis dictis procuratoribus meis et utrique vestrum in solidum in predic-
tis omnibus et singulis et infrascriptis plenam licenciam et liberam potestatem comprendi pro me et
nomine meo coram prefato domino abbate agerensi et eidem suplicandi, requerendi eundem de confir-
macione collacionis ecclesie iamdicte nec non excusandi me de mea personali composicione apud
ipsum dominum abbatem agerensem et coram ipso. Et dicendi et allegandi causas et raciones excusa-
cionis. Et si necesse fuerit iurandi in animam meam de veritate dicenda. Et ponendi et allegandi et pres-
tandi quod non currat nec curre possit me tempus mee personalis composicionis faciende ad recepcio-
nem confirmacionis ecclesie supradicte nec me possit aliquod preiudicium generari cum ad presens ad
dictum dominum abbatem agerensem propter dictam infirmitatem meam personaliter accedere, non
possum ut est dictum. Et demum omnia alia et singula faciendi quod possint et debent facere procurato-
res vere et legitime ad predicta vel similia constituti. Et quod ego in premissis et quolibet permissorum
facere possum si personaliter presens essem. Et quod in predictis et eorum quolibet occurrerint facien-
da. Et relevans vos dictos procuratores meos et utrumque vestrum ab omni honore satis dandi promitto
notario infrascripto a me nomine vestro et utrique vestrum et quorum interest et interesse potest legiti-
me stipulati seu recipienti me ratum et firmum habiturum semper, quidquid per vos vel alterum vestrum
supradictis et quolibet permissorum actum seu procuratum fuerit ac si a me personaliter esset firmum
sub obligacione omnium bonorum meorum presencium et futurorum. Quod est actum quinto kalendas
iunii, anno Domini Millessimo CCC® sextodecimo. Sigtnum Berengarit Marquesii predicti qui hoc
concedo et firmo firmarique rogo. Sigtnum Dominici Rosalli. Sigtnum Petri Deg¢ Vilar presbiterum
ilerdensem testium. Sigtnum mei lordani Guraldi notarii publici ilerdensis qui hoc scripsi.